[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О кандидатурах на награжде​ние Почетной грамотой Нов​город​ской областной Думы

Принято Думой Маловишерского муниципального района 08 декабря 2016 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №623-5 ОД "Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы ",

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Почетными грамотами Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд:

Игнашевой Ларисы Максимовны, ведущего специалиста отдела коммунально-энергетического комплекса, транспорта и связи  Администрации Маловишерского муниципального района;

Лукиной Елены Николаевны, диспетчера ЕДДС муниципального казенного учреждения «Служба заказчика»;

Макара Михаила Ивановича, врача-педиатра участкового Маловишерского ЦОВП №3;

Червяковой Ольги Юрьевны, старшего служащего архивного отдела Администрации Маловишерского муниципального района.

2. Просить депутата Новгородской областной Думы Зернова Юрия Николаевича, доложить вопрос на очередном заседании Новгородской областной Думы.

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

08 декабря 2016 года

№ 135
Малая Вишера